HSS
Spannungsteller
HSR
Regler
Hutschienenmodul
Temperaturregler / - Begrenzer / Spannungssteller
HSR / HSB / HSS
Regler HSR

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
1 12 Schraubklemmleisten (Oberer Anschluss)
2 Typenbezeichnung
3 Istwert
4 Sollwert
5 Statusanzeige mit Klartextmeldung
6 Set (Menütaste)
7 Up (Wert erhöhen)
8 Down (Wert absenken)
9 12 Schraubklemmleisten (Unterer Anschluss)
10 Hersteller
11 Mindesttemperatur
12 Schutzklasse
13 Fehler Alarm LED rot
7.0 FRONTPLATTE DIGITAL HSR + HSB
Die verschiedenen Betriebszustände werden über die Statusanzeige und
die Störmeldeleuchte Signalisiert.
7.1.0 MENÜ FUNKTION HSR + HSB
Drücken Sie Taste SET und Stellen Sie mittels der Pfeilstasten auf und ab
die Gewünschte Temperatur ein. Bestätigen Sie die Temperatur mit der
SET Taste.
7.2 SIGNALISIERUNG BEI INBETRIEBNAHME
Start up Bildschirm
2-Sekunden Dauer:
  Zeile 1 Erich Ott
  Zeile 2 65189 Wiesbaden
  Zeile 3 +49 611 761393
dann
2-Sekunden Dauer:
  Zeile 1 Begrenzer (oder Regler) + Min
  Zeile 2 PT100 - Digital
  Zeile 3 82 D  X X X X
Die ersten 10 Sekunden nach einschalten des Gerätes ist die Software
blockiert. Dies wird mit der Anzeige „PWR UP„ in Zeile 3 mitgeteilt. Erst
danach werden die Ist- und Sollwerte richtig angezeigt.
7.1.1 MENÜ REGLER-BEGRENZER-SPANNUNGSTELLER
6
E R I C H O T TEE RR II CC HH OO TT TT
7.3 MELDUNGEN IM DISPLAY HSR + HSB
Digitalanzeige
Zeile 3
1 SYSTEM POWER UP
Initialisierung und einpegeln der analogen
Messschaltung
2 Status: BEGRENZ. Begrenzer ist augelöst
3 Minalarm Min ist unterschritten
4 HF Pt 100 zu hoch
5 LF Pt 100 zu niedrig
6 Status: FERN AUS FERN-Aus ist aktiv
7 Okay Gerät ist fehlerfrei
8 RS485: MASTER Gerät ist Master im Redundanzbetrieb
9 RS485: SLAVE Gerät ist SLAVE im Redundanzbetrieb
10 Heizung Die Heizung ist eingeschaltet
11 Tastgrad 10-100%
Der Tastgrad (Leistung) in % bei
Vollwellensteuerung
12 Phasenan. 10-100%
Die abgegebne Leistung in % bei
Phasenanschnitt
13 Netzwerkprobleme Fehler auf dem RS485 Bus
14 N: HSS Master Spannungssteller vom Master nicht erreichbar
15 N: HSS Slave Spannungssteller vom Slave nicht erreichbar
16 N: Ersatzregler Slaveregler ist nicht erreichbar
17 N: Hauptregler Hauptregler ist nicht erreichbar
18 F: Ersatzregler Fehlermeldung des Erstatzreglers
19 F: Hauptregler Fehlermeldung des Hauptreglers
20 F: HSS Master Fehlermeldung des Master- Spannungstellers
21 F: HSS Slave Fehlermeldung des Slave-Spannungstellers
Rote LED
Signalisierung (ALERT) pos.15: